SAINT-GERMAIN COLOMBELLES ® : Arrét accessible dans
. . o [es deg)f sens aux personnes
Place des Canadiens Mairie 3 mobilité réduite.
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Direction > COLOMBELLES - Mairie

Lundi a vendredi

Retrouvez les horaires en période de vacances scolaires p.6 I

Place des Canadiens 556 | 6.26 | 6.47 | 7.07 | 7.24 | 7.43 | 7.59 | 8.20 | 8.44 | 9.05 | 9.25 | 9.45 | 10.05 | 10.25 | 10.45 | 11.05
Moliére 6.01 | 631 | 652 | 7.12 | 7.30 | 7.49 | 8.06 | 827 | 8.50 | 9.10 | 9.30 | 9.50 | 10.10 | 10.30 | 10.50 | 11.10
Rhin-Danube 6.05 | 6.35 | 657 | 7.17 | 7.35 | 7.54 | 8.11 | 832 | 8.55 | 9.15 | 9.35 | 9.55 | 10.15 | 10.35 | 10.55 | 11.15
Lycée de Gaulle 6.07 | 637 | 7.00 | 7.20 | 7.39 | 7.58 | 8.15 | 8.36 | 8.59 | 9.19 | 9.39 | 9.59 | 10.19 | 10.39 | 10.59 | 11.19
Théatre Quai 3 6.15 | 6.45 | 7.10 | 7.30 | 7.50 | 8.10 | 8.27 | 8.50 | 9.10 | 9.30 | 9.50 | 10.10 | 10.30 | 10.50 | 11.10 | 11.30
Vaucelles 6.18 | 6.48 | 7.14 | 7.34 | 7.54 | 8.14 | 831 | 8.54 | 9.14 | 9.34 | 9.54 | 10.14 | 10.34 | 10.54 | 11.14 | 11.34
Leroy 621 | 651 | 7.17 | 7.38 | 7.59 | 8.19 | 8.36 | 858 | 9.18 | 9.38 | 9.58 | 10.18 | 10.38 | 10.58 | 11.18 | 11.38
Demi Lune 622 | 652 | 7.18 | 7.39 | 8.00 | 8.20 | 837 | 859 | 9.19 | 9.39 | 9.59 | 10.19 | 10.39 | 10.59 | 11.19 | 11.39
Place des Tilleuls 6.29 | 659 | 7.25 | 7.46 | 8.08 | 8.28 | 8.45 | 9.07 | 9.27 | 9.47 | 10.07 | 10.27 | 10.47 | 11.07 | 11.27 | 11.47
Libéra 6.34 | 7.04 | 730 | 751 | 8.14 | 8.34 | 851 | 9.12 | 9.32 | 9.52 | 10.12| 10.32 | 10.52 | 11.12 | 11.32 | 11.52
Colombelles Mairie 642 | 7.12 | 738 | 7.59 | 8.22 | 8.42 | 859 | 9.20 | 9.40 | 10.00 | 10.20 | 10.40 | 11.00 | 11.20 | 11.40 | 12.00
Place des Canadiens 11.25 | 11.45 | 12.05 | 12.25 | 12.45 | 13.05 | 13.25 | 13.44 | 14.05 | 14.25 | 14.45 | 15.05 | 15.25 | 15.45 | 16.05 | 16.22
Moliére 11.30 | 11.50 | 12.10 | 12.30 | 12.50 | 13.10 | 13.30 | 13.49 | 14.10 | 14.30 | 14.50 | 15.10 | 15.30 | 15.50 | 16.10 | 16.27
Rhin-Danube 11.35 | 11.55 | 12.15 | 12.35 | 12.55 | 13.15 | 13.35 | 13.54 | 14.15 | 14.35 | 14.55 | 15.15 | 15.35 | 15.55 | 16.15 | 16.32
Lycée de Gaulle 11.39 | 11.59 | 12.19 | 12.39 | 12.59 | 13.19 | 13.39 | 13.58 | 14.18 | 14.38 | 14.58 | 15.19 | 15.39 | 15.59 | 16.19 | 16.36
Théatre Quai 3 11.50 | 12.10 | 12.30 | 12.50 | 13.10 | 13.30 | 13.50 | 14.10 | 14.30 | 14.50 | 15.10 | 15.30 | 15.50 | 16.10 | 16.30 | 16.50
Vaucelles 11.54 | 12.14 | 12.34 | 12.54 | 13.14 | 13.34 | 13.54 | 14.14 | 14.34 | 14.54 | 15.14 | 15.34 | 15.54 | 16.14 | 16.34 | 16.54
Leroy 11.58 | 12.18 | 12.38 | 12.58 | 13.17 | 13.37 | 13.57 | 14.17 | 14.37 | 14.57 | 15.17 | 15.37 | 15.58 | 16.18 | 16.38 | 16.58
Demi Lune 11.59 | 12.19 | 12.39 | 12.59 | 13.18 | 13.38 | 13.58 | 14.18 | 14.38 | 14.58 | 15.18 | 15.38 | 15.59 | 16.19 | 16.39 | 16.59
Place des Tilleuls 12.07 | 12.27 | 12.47 | 13.07 | 13.26 | 13.46 | 14.06 | 14.26 | 14.46 | 15.06 | 15.26 | 15.46 | 16.07 | 16.27 | 16.47 | 17.07
Libéra 12.12 | 12.32 | 12.52 | 13.12 | 13.31 | 13.51 | 14.11 | 14.31 | 14.51 | 15.11 | 15.31 | 15.51 | 16.12 | 16.32 | 16.52 | 17.13
Colombelles Mairie 12.20 | 12.40 | 13.00 | 13.20 | 13.39 | 13.59 | 14.19 | 14.39 | 14.59 | 15.19 | 15.39 | 15.59 | 16.20 | 16.40 | 17.01 | 17.22
Place des Canadiens 16.42 | 17.01 | 17.22 | 17.43 | 18.03 | 18.26 | 18.48 | 19.23 | 19.55 | 20.26 | 21.13
Moliére 16.47 | 17.06 | 17.27 | 17.48 | 18.08 | 18.31 | 18.52 | 19.27 | 19.59 | 20.30 | 21.17
Rhin-Danube 16.52 | 17.11 | 17.32 | 17.53 | 18.13 | 18.35 | 18.56 | 19.31 | 20.03 | 20.34 | 21.20
Lycée de Gaulle 16.56 | 17.15 | 17.35 | 17.56 | 18.16 | 18.38 | 18.59 | 19.34 | 20.06 | 20.36 | 21.22
Théatre Quai 3 17.10 | 17.30 | 17.50 | 18.10 | 18.30 | 18.50 | 19.10 | 19.45 | 20.15 | 20.45 | 21.30
Vaucelles 17.14 | 17.36 | 17.56 | 18.15 | 18.35 | 18.54 | 19.14 | 19.49 | 20.19 | 20.49 | 21.33
Leroy 17.19 | 17.41 | 18.02 | 18.21 | 18.39 | 18.58 | 19.18 | 19.53 | 20.23 | 20.52 | 21.36
Demi Lune 17.20 | 17.42 | 18.03 | 18.22 | 18.40 | 18.59 | 19.19 | 19.54 | 20.24 | 20.53 | 21.37
Place des Tilleuls 17.29 | 17.51 | 18.11 | 18.30 | 18.49 | 19.07 | 19.27 | 20.00 | 20.30 | 20.59 | 21.43
Libéra 17.35 | 17.58 | 18.18 | 18.37 | 18.54 | 19.12 | 19.32 | 20.05 | 20.35 | 21.04 | 21.48
Colombelles Mairie 17.44 | 18.07 | 18.27 | 18.46 | 19.02 | 19.20 | 19.40 | 20.12 | 20.42 | 21.11 | 21.55
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Horaires valables du lundi 4 septembre 2023 jusqu’au dimanche 30 juin 2024*
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Direction > SAINT-GERMAIN - Place des Canadiens

Lundi a vendredi

Retrouvez les horaires en période de vacances scolaires p.7 I

Colombelles Mairie 547 | 6.14 | 636 | 654 | 7.12 | 7.29 | 7.49 | 8.09 | 831 | 851 | 9.11 | 9.31 | 9.52 | 10.12 | 10.32 | 10.52
Libéra 554 | 621 | 643 | 7.02 | 7.20 | 7.37 | 7.57 | 8.17 | 839 | 859 | 9.19 | 9.39 | 10.00 | 10.20 | 10.40 | 11.00
Place des Tilleuls 559 | 6.26 | 6.48 | 7.08 | 7.26 | 7.43 | 8.03 | 823 | 845 | 9.05 | 9.25 | 9.45 | 10.05| 10.25 | 10.45 | 11.05
Demi Lune 6.08 | 635 | 657 | 7.17 | 7.35 | 7.52 | 8.12 | 832 | 854 | 9.14 | 9.34 | 9.54 | 10.14 | 10.34 | 10.54 | 11.14
Leroy 6.09 | 636 | 658 | 7.18 | 7.36 | 7.54 | 8.14 | 834 | 855 | 9.15 | 935 | 9.55 | 10.15| 10.35 | 10.55 | 11.15
Vaucelles 6.12 | 639 | 701 | 7.21 | 7.39 | 759 | 819 | 839 | 859 | 9.19 | 9.39 | 9.59 | 10.19 | 10.39 | 10.59 | 11.19
Théatre Quai 2 6.15 | 642 | 7.05 | 7.25 | 745 | 8.05 | 825 | 845 | 9.05 | 9.25 | 9.45 | 10.05| 10.25 | 10.45 | 11.05 | 11.25
Lycée de Gaulle 6.22 | 649 | 7.12 | 7.34 | 7.56 | 8.18 | 838 | 856 | 9.15 | 9.35 | 9.55 | 10.15| 10.35 | 10.55 | 11.15 | 11.36
Rhin-Danube 6.25 | 652 | 715 | 7.37 | 7.59 | 821 | 841 | 859 | 9.18 | 9.38 | 9.58 | 10.18 | 10.38 | 10.58 | 11.18 | 11.39
Moliere 6.28 | 656 | 7.19 | 7.41 | 8.03 | 826 | 8.46 | 9.04 | 9.23 | 9.43 | 10.03 | 10.23 | 10.43 | 11.03 | 11.23 | 11.44
Place des Canadiens 633 | 701 | 724 | 7.46 | 8.08 | 832 | 852 | 9.09 | 9.28 | 9.48 | 10.08 | 10.28 | 10.48 | 11.08 | 11.28 | 11.49
Colombelles Mairie 11.12 { 11.32 | 11.52 | 12.11 | 12.32 | 12.52 | 13.12 | 13.32 | 13.52 | 14.11 | 14.31 | 14.51 | 15.11 | 15.30 | 15.50 | 16.10
Libéra 11.20 | 11.40 | 12.00 | 12.19 | 12.40 | 13.00 | 13.20 | 13.40 | 14.00 | 14.19 | 14.39 | 14.59 | 15.19 | 15.38 | 15.58 | 16.18
Place des Tilleuls 11.25| 11.45| 12.05 | 12.25 | 12.46 | 13.06 | 13.26 | 13.46 | 14.06 | 14.25 | 14.45 | 15.05 | 15.25 | 15.44 | 16.04 | 16.24
Demi Lune 11.34 | 11.54 | 12.14 | 12.34 | 12.55 | 13.15 | 13.35 | 13.55 | 14.15 | 14.34 | 14.54 | 15.14 | 15.34 | 15.53 | 16.13 | 16.33
Leroy 11.35| 11.55| 12.15 | 12.35 | 12.56 | 13.16 | 13.36 | 13.56 | 14.16 | 14.35 | 14.55 | 15.15 | 15.35 | 15.54 | 16.14 | 16.34
Vaucelles 11.39 | 11.59 | 12.19 | 12.39 | 13.00 | 13.20 | 13.40 | 14.00 | 14.20 | 14.39 | 14.59 | 15.19 | 15.39 | 15.59 | 16.19 | 16.39
Théatre Quai 2 11.45| 12.05| 12.25| 12.45| 13.05 | 13.25 | 13.45 | 14.05 | 14.25 | 14.45 | 15.05 | 15.25 | 15.45 | 16.05 | 16.25 | 16.45
Lycée de Gaulle 11.56 | 12.15 | 12.35| 12.55| 13.15 | 13.35 | 13.55 | 14.16 | 14.36 | 14.57 | 15.17 | 15.37 | 15.57 | 16.18 | 16.39 | 16.59
Rhin-Danube 11.59 | 12.18 | 12.38 | 12.58 | 13.18 | 13.38 | 13.58 | 14.19 | 14.39 | 15.00 | 15.20 | 15.40 | 16.00 | 16.22 | 16.43 | 17.03
Moliére 12.04 | 12.23 | 12.43 | 13.03 | 13.23 | 13.43 | 14.03 | 14.24 | 14.44 | 15.05 | 15.25| 15.45 | 16.05 | 16.27 | 16.48 | 17.08
Place des Canadiens 12.09 | 12.30 | 12.50 | 13.08 | 13.28 | 13.48 | 14.08 | 14.29 | 14.49 | 15.10 | 15.30 | 15.50 | 16.10 | 16.32 | 16.53 | 17.14
Colombelles Mairie 16.29 | 16.49 | 17.09 | 17.32 | 17.53 | 18.16 | 18.44 | 19.16 | 19.48 | 20.19 | 21.05
Libéra 16.37 | 16.57 | 17.17 | 17.41 | 18.02 | 18.25 | 18.53 | 19.25 | 19.56 | 20.26 | 21.12
Place des Tilleuls 16.43 | 17.03 | 17.23 | 17.47 | 18.08 | 18.30 | 18.58 | 19.29 | 20.00 | 20.30 | 21.16
Demi Lune 16.52 | 17.12 | 17.32 | 17.56 | 18.17 | 18.38 | 19.06 | 19.37 | 20.08 | 20.37 | 21.23
Leroy 16.53 | 17.13 | 17.33 | 17.57 | 18.18 | 18.39 | 19.07 | 19.38 | 20.09 | 20.38 | 21.24
Vaucelles 16.58 | 17.18 | 17.38 | 18.01 | 18.22 | 18.43 | 19.10 | 19.41 | 20.12 | 20.41 | 21.26
Théatre Quai 2 17.05| 17.25| 17.45 | 18.07 | 18.28 | 18.48 | 19.15 | 19.45 | 20.16 | 20.45 | 21.30
Lycée de Gaulle 17.19 | 17.40 | 18.00 | 18.21 | 18.42 | 19.01 | 19.25 | 19.55 | 20.25 | 20.52 | 21.37
Rhin-Danube 17.23 | 17.44 | 18.04 | 18.25 | 18.46 | 19.04 | 19.28 | 19.58 | 20.28 | 20.55 | 21.40
Moliére 17.28 | 17.49 | 18.09 | 18.30 | 18.51 | 19.08 | 19.32 | 20.02 | 20.32 | 20.59 | 21.44
Place des Canadiens 17.34 | 17.54 | 18.14 | 18.35| 18.56 | 19.13 | 19.37 | 20.07 | 20.37 | 21.04 | 21.48

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation.
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les deux sens aux personnes
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Samedi i Direction > COLOMBELLES - Mairie

Place des Canadiens 5.56 6.41 7.16 7.56 8.36 9.11 9.43 | 10.12 | 10.42 | 11.13 | 11.42 | 12.12 | 12.43 | 13.13 | 13.42
Moliére 6.01 6.46 7.21 8.01 8.41 9.16 9.48 | 10.17 | 10.47 | 11.18 | 11.47 | 12.17 | 12.48 | 13.18 | 13.47
Rhin-Danube 6.05 6.50 7.25 8.05 8.45 9.20 9.52 | 10.22 | 10.52 | 11.22 | 11.51 | 12.21 | 12.52 | 13.22 | 13.51
Lycée de Gaulle 6.07 6.52 7.27 8.07 8.47 9.23 9.55 | 10.25 | 10.55 | 11.25 | 11.54 | 12.24 | 12.55 | 13.25 | 13.55
Théatre Quai 3 6.15 7.00 7.35 8.15 8.55 9.33 10.05 | 10.35 | 11.05 | 11.35 | 12.05 | 12.35 | 13.05 | 13.35 | 14.05
Vaucelles 6.18 7.03 7.38 8.18 8.58 9.36 | 10.09 | 10.39 | 11.09 | 11.39 | 12.09 | 12.39 | 13.09 | 13.39 | 14.09
Leroy 6.21 7.06 7.41 8.21 9.01 9.39 10.12 | 10.42 | 11.14 | 11.44 | 12.14 | 12.43 | 13.12 | 13.42 | 14.12
Demi Lune 6.22 7.07 7.42 8.22 9.02 9.40 | 10.13 | 10.43 | 11.15 | 11.45 | 12.15 | 12.44 | 13.13 | 13.43 | 14.13
Place des Tilleuls 6.29 7.14 7.49 8.29 9.09 9.47 | 10.20 | 10.50 | 11.22 | 11.52 | 12.22 | 12.51 | 13.20 | 13.50 | 14.21
Libéra 6.34 7.19 7.54 8.34 9.14 9.52 | 10.25 | 10.55 | 11.27 | 11.57 | 12.27 | 12.56 | 13.25 | 13.55 | 14.26
Colombelles Mairie 6.42 7.27 8.02 8.42 9.22 | 10.00 | 10.33 | 11.03 | 11.35 | 12.05 | 12.34 | 13.03 | 13.32 | 14.02 | 14.33

Place des Canadiens 1413 | 14.42 | 15.05 | 15.35 | 16.05 | 16.34 | 17.05 | 17.35 | 18.06 | 18.37 | 19.08 | 19.52 | 20.27 | 21.13

Moliére 14.18 | 14.47 | 15.10 | 15.40 | 16.10 | 16.39 | 17.10 | 17.40 | 18.10 | 18.41 | 19.12 | 19.56 | 20.31 | 21.17
Rhin-Danube 14.22 | 14.51 | 15.14 | 15.44 | 16.14 | 16.43 | 17.14 | 17.44 | 18.14 | 18.45 | 19.16 | 19.59 | 20.34 | 21.20
Lycée de Gaulle 14.25 | 14.54 | 15.18 | 15.48 | 16.18 | 16.47 | 17.17 | 17.47 | 18.17 | 18.48 | 19.19 | 20.01 | 20.36 | 21.22
Théatre Quai 3 14.35 | 15.05 | 15.30 | 16.00 | 16.30 | 17.00 | 17.30 | 18.00 | 18.30 | 19.00 | 19.30 | 20.10 | 20.45 | 21.30
Vaucelles 14.39 | 15.09 | 15.34 | 16.05 | 16.35 | 17.05 | 17.35 | 18.04 | 18.34 | 19.04 | 19.34 | 20.14 | 20.49 | 21.33
Leroy 1442 | 15.12 | 15.38 | 16.09 | 16.40 | 17.10 | 17.40 | 18.08 | 18.37 | 19.07 | 19.37 | 20.17 | 20.52 | 21.36
Demi Lune 14.43 | 15.13 | 15.39 | 16.10 | 16.41 | 17.11 | 17.41 | 18.09 | 18.38 | 19.08 | 19.38 | 20.18 | 20.53 | 21.37
Place des Tilleuls 14.51 | 15.21 | 15.46 | 16.17 | 16.48 | 17.18 | 17.48 | 18.16 | 18.45 | 19.15 | 19.45 | 20.24 | 20.59 | 21.43
Libéra 14.56 | 15.26 | 15.51 | 16.22 | 16.53 | 17.23 | 17.53 | 18.21 | 18.50 | 19.20 | 19.50 | 20.29 | 21.04 | 21.48

Colombelles Mairie 15.03 | 15.33 | 15.59 | 16.30 | 17.01 | 17.31 | 18.01 | 18.29 | 18.58 | 19.28 | 19.58 | 20.36 | 21.11 | 21.55
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Horaires valables du lundi 4 septembre 2023 jusqu’au dimanche 30 juin 2024*
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Direction > SAINT-GERMAIN - Place des Canadiens

Samedi

Colombelles Mairie
Libéra

Place des Tilleuls
Demi Lune

Leroy

Vaucelles

Théatre Quai 2
Lycée de Gaulle
Rhin-Danube
Moliére

Place des Canadiens

Colombelles Mairie
Libéra

Place des Tilleuls
Demi Lune

Leroy

Vaucelles

Théatre Quai 2
Lycée de Gaulle
Rhin-Danube
Moliére

Place des Canadiens

5.47

5.54

5.59

6.06

6.07

6.10

6.15

6.22

6.25

6.29

6.33

14.10

14.17

14.23

14.32

14.33

14.36

14.43

14.54

14.57

15.02

15.07

6.22

6.29

6.34

6.41

6.42

6.45

6.50

6.57

7.00

7.04

7.08

1441

14.48

14.54

15.03

15.04

15.07

15.14

1525

15.28

15.33

15.38

6.57

7.04

7.09

7.16

7.17

7.20

7.25

7.32

7.35

7.39

7.43

15.12

15.19

15.25

15.34

15.35

15.38

15.45

15.56

15.59

16.04

16.09

7.37

7.44

7.49

7.56

7.57

8.00

8.05

8.12

8.15

8.19

8.23

1541

15.49

15.55

16.04

16.05

16.08

16.15

16.27

16.30

16.35

16.40

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation.

8.17

8.24

8.29

8.36

8.37

8.40

8.45

8.52

8.55

9.00

9.04

16.11

16.19

16.25

16.34

16.35

16.38

16.45

16.57

17.00

17.05

17.10

8.57

9.04

9.09

9.16

9.17

9.20

9.25

9.34

9.37

9.42

9.46

16.40

16.48

16.54

17.03

17.04

17.08

17.15

17.27

17.30

17.35

17.40

9.36

9.43

9.48

OIS

9.56

10.00

10.05

10.14

10.17

10.22

10.26

17.10

17.18

17.24

17.33

17.34

17.38

17.45

17.57

18.00

18.05

18.10

10.11

10.18

10.23

10.30

10.31

10.35

10.40

10.49

10.52

10.57

11.01

17.40

17.48

17.54

18.03

18.04

18.08

18.15

18.26

18.29

18.34

18.39

10.42

10.49

10.54

11.01

11.02

11.06

11.11

11.20

11.23

11.28

11.33

18.11

18.18

18.24

18.33

18.34

18.38

18.45

18.56

18.59

19.04

19.09

11.12

11.19

11.24

1131

11.32

11.36

11.42

11.52

11.55

12.00

12.04

18.45

18.52

18.57

19.05

19.06

19.09

19.15

19.26

19.29

19.33

19.38

11.43

11.50

11.55

12.02

12.03

12.07

12.13

12.22

12.25

12.31

12.35

19.16

19.23

19.28

19.35

19.36

19.39

19.45

19.54

19.57

20.01

20.06

12.13

12.20

12.25

12.32

12.33

12.37

12.43

12.52

12.55

13.00

13.04

19.47

19.54

19.59

20.06

20.07

20.09

20.15

20.23

20.26

20.30

20.35

12.42

12.49

12.54

13.01

13.02

13.06

13.13

13.22

13.25

13.30

13.34

20.20

20.27

20.31

20.38

20.39

20.41

20.45

20.52

20.55

20.59

21.03

13.12

13.19

13.24

13.31

13.32

13.36

13.43

13,58

13.56

14.01

14.05

21.05

21.12

21.16

21.23

21.24

21.26

21.30

21.37

21.40

21.44

21.48

13.43

13.50

13.55

14.02

14.03

14.06

14.13

14.23

14.26

1431

14.35
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SAINT-GERMAIN

COLOMBELLES

@ : Arrét accessible dans
les deux sens aux personnes

Place des Canadiens Mairie 3 mobilité réduite.
Horaires valables du lundi 4 septembre 2023 jusqu’au dimanche 30 juin 2024* o
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Dimanches et fétes

Direction > COLOMBELLES - Mairie

Place des Canadiens
Moliére
Rhin-Danube

Lycée de Gaulle
Théatre Quai 3
Vaucelles

Leroy

Demi Lune

Place des Tilleuls
Libéra

Colombelles Mairie

Dimanches et fétes

8.45
8.50
8.55
8.57
9.06
9.10
9.13
9.14
9.19
9,23
9.30

10.40
10.45
10.49
10.51
11.01
11.05
11.08
11.09
11.15
11.19

11.26

12.44
12.49
12.53
12.55
13.05
13.09
13.12
13.13
13.20
13.24
13.33

14.44
14.49
14.53
14.55
15.05
15.09
15.12
15.13
15.20
15.24

15.33

Direction - SAINT-GERMAIN - Place des Canadiens

16.43
16.48
16.52
16.54
17.05
17.09
17.12
17.13
17.20
17.24

17.32

18.41
18.45
18.49
18.51
19.02
19.05
19.07
19.08
19.14
19.19

19.27

20.34
20.38
20.42
20.44
20.53
20.56
20.58
20.59
21.05
21.09
21.16

Colombelles Mairie
Libéra

Place des Tilleuls
Demi Lune

Leroy

Vaucelles

Théatre Quai 2
Lycée de Gaulle
Rhin-Danube
Moliere

Place des Canadiens

9.39
9.46
9.51
9.58
9.59
10.03
10.09
10.17
10.20
10.25
10.29

11.40
11.47
11.52
11.59
12.00
12.04
12.10
12.20
12.23
12.27

12.31

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation.

13.45
13.52
13.57
14.04
14.05
14.09
14.15
14.23
14.26
1431
14.35

15.44
15.51
15.56
16.04
16.05
16.09
16.15
16.23
16.26
16.31

16.35

17.41
17.47
17.52
18.00
18.01
18.04
18.11
18.18
18.21
18.26

18.30

19.38
19.44
19.48
19.55
19.56
19.59
20.05
20.12
20.15
20.20

20.24

21.24
21.30
21.34
21.41
21.42
21.45
21.50
21.57
22.00
22.05
22.09
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9 SAINT-GERMAIN COLOMBELLES . iAr:jétaccessibledans @
Place des Canadiens Mairie & mobilté réduite.

Horaires valables du lundi 4 septembre 2023 jusqu’au dimanche 30 juin 2024*
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Direction > COLOMBELLES - Mairie

VACANCES SCOLAIRES / Lundi a vendredi

Place des Canadiens 5.56 6.26 6.46 7.10 7.34 7.56 8.21 8.49 9.17 HORAIRES

Moliére 601 | 631 | 651 | 7.15 | 7.39 | 8.02 | 827 | 855 | 9.22 VACANCES SCOLAIRES
Rhin-Danube 6.05 | 635 | 655 | 7.0 | 7.44 | 808 | 833 | 9.01 | 9.27 et Soe horanes apécifiaues
Lycée de Gaulle 6.07 | 637 | 658 | 7.23 | 7.47 | 811 | 836 | 9.04 | 9.30 pendantles vacances scolaires:

n . Toussaint : du 30 octobre au 5 novembre 2023
Théatre Quai 3 6.15 | 645 | 7.08 | 7.33 | 7.58 | 825 | 850 | 9.15 | 9.41 ol du 25 décembre 2023 au T jamier 2024
Vaucelles 6.18 | 648 | 7.12 | 7.37 | 8.02 | 829 | 854 | 9.19 | 9.45 Hiver : du 26 février au 10 mars 2024
Leroy 6.21 | 650 | 7.14 | 7.39 | 806 | 833 | 858 | 9.23 | 9.49 Printemps : du 22 avril au 5 mai 2024
Demi Lune 622 | 651 | 7.15 | 7.40 | 807 | 834 | 859 | 924 | 950 pecendions B may a1 ma) 2020
Place des Tilleuls 6.29 6.58 7.22 7.47 8.15 8.42 9.07 9.32 9.57
Libéra 634 | 7.03 | 727 | 752 | 820 | 847 | 9.12 | 9.37 | 10.02
Colombelles Mairie 6.42 7.11 7.35 8.00 8.28 8.55 9.20 9.45 | 10.10
Place des Canadiens 9.41 | 10.06 | 10.31 | 10.56 | 11.21 | 11.46 | 12.11 | 12.36 | 13.01 | 13.25 | 13.50 | 14.16 | 14.36 | 14.56
Moliére 9.46 | 10.11 | 10.36 | 11.01 | 11.26 | 11.51 | 12.16 | 12.41 | 13.06 | 13.30 | 13.55 | 14.21 | 14.41 | 15.01
Rhin-Danube 9.51 | 10.16 | 10.41 | 11.06 | 11.31 | 11.56 | 12.21 | 12.46 | 13.11 | 13.35 | 14.00 | 14.26 | 14.46 | 15.05
Lycée de Gaulle 9.54 | 10.19 | 10.44 | 11.09 | 11.34 | 11.59 | 12.24 | 12.49 | 13.14 | 13.38 | 14.03 | 14.29 | 14.49 | 15.09
Théatre Quai 3 10.05 | 10.30 | 10.55 | 11.20 | 11.45 | 12.10 | 12.35 | 13.00 | 13.25 | 13.50 | 14.15 | 14.41 | 15.00 | 15.20
Vaucelles 10.09 | 10.34 | 10.59 | 11.24 | 11.49 | 12.14 | 12.39 | 13.04 | 13.29 | 13.54 | 14.19 | 14.45 | 15.04 | 15.24
Leroy 10.12 | 1037 | 11.02 | 11.27 | 11.52 | 12.17 | 12.42 | 13.08 | 13.33 | 13.58 | 14.23 | 14.49 | 15.08 | 15.28
Demi Lune 10.13 | 10.38 | 11.03 | 11.28 | 11.53 | 12.18 | 12.43 | 13.09 | 13.34 | 13.59 | 14.24 | 14.50 | 15.09 | 15.29
Place des Tilleuls 10.20 | 10.45 | 11.10 | 11.35 | 12.01 | 12.26 | 12.51 | 13.17 | 13.42 | 14.07 | 14.32 | 14.58 | 15.17 | 15.37
Libéra 10.25 | 10.50 | 11.15 | 11.40 | 12.06 | 12.31 | 12.56 | 13.22 | 13.47 | 14.12 | 14.37 | 15.03 | 15.22 | 15.42
Colombelles Mairie 10.33 | 10.58 | 11.23 | 11.48 | 12.14 | 12.39 | 13.04 | 13.30 | 13.55 | 14.20 | 14.45 | 15.11 | 1530 | 15.50
Place des Canadiens 1521 | 15.46 | 16.11 | 16.32 | 16.57 | 17.23 | 17.48 | 18.17 | 18.42 | 19.07 | 19.48 | 20.28 | 21.13
Moliére 15.26 | 1551 | 16.16 | 16.37 | 17.02 | 17.28 | 17.53 | 18.22 | 18.47 | 19.12 | 19.52 | 20.32 | 21.17
Rhin-Danube 15.30 | 15.55 | 16.20 | 16.42 | 17.07 | 17.32 | 17.57 | 18.26 | 18.51 | 19.16 | 19.56 | 20.35 | 21.20
Lycée de Gaulle 1534 | 1559 | 16.24 | 16.46 | 17.11 | 17.36 | 18.01 | 18.29 | 18.54 | 19.19 | 19.59 | 20.37 | 21.22
Théatre Quai 3 15.45 | 16.10 | 16.35 | 17.00 | 17.25 | 17.50 | 18.15 | 18.40 | 19.05 | 19.30 | 20.10 | 20.45 | 21.30
Vaucelles 15.49 | 16.14 | 16.39 | 17.04 | 17.31 | 17.56 | 18.20 | 18.44 | 19.09 | 19.34 | 20.14 | 20.49 | 21.34
Leroy 1553 | 16.19 | 16.44 | 17.09 | 17.35 | 18.00 | 18.24 | 18.48 | 19.13 | 19.38 | 20.16 | 20.51 | 21.36
Demi Lune 15.54 | 16.20 | 16.45 | 17.10 | 17.36 | 18.01 | 18.25 | 18.49 | 19.14 | 19.39 | 20.17 | 20.52 | 21.37
Place des Tilleuls 16.02 | 16.28 | 16.53 | 17.18 | 17.45 | 18.10 | 18.33 | 18.57 | 19.22 | 19.47 | 20.23 | 20.58 | 21.43
Libéra 16.07 | 16.33 | 16.58 | 17.23 | 17.52 | 18.15 | 18.38 | 19.02 | 19.27 | 19.52 | 20.28 | 21.03 | 21.48
Colombelles Mairie 16.15 | 16.41 | 17.06 | 17.32 | 18.01 | 18.24 | 18.47 | 19.10 | 19.35 | 20.00 | 20.36 | 21.10 | 21.55
